
UCHWAŁA NR VII/81/19 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 22 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków autobusowych na drodze powiatowej          

nr 3925E  w miejscowości Dmenin 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500)  

w związku z art. 20f  pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2068) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości Dmenin wskazuje się wstępną 

lokalizacje przystanków autobusowych przy drodze powiatowej nr 3925E na wysokości 

posesji nr 57 oraz posesji nr 133. 

2. Wnioskowaną lokalizację przystanków autobusowych wskazano na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Radomszczańskiego celem 

uwzględnienia  ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


